(i} KESSEL

Basiselementen voor olie-/benzineafsluiter, zonder terugstuwb.

Artikel informatie

Artikel nr.: 51102
GTIN: 4026092085172
Korting groep: 10

Beschrijving

Voordelen

o Blokkeert lichte vloeistoffen bij schade
e Inclusief stankslot

Het basiselement van kunststof is uitgerust met een uitneembaar stankslot en een

vuilvanger.

Dichtheid hete olie:

Uitvoering:

Stankslot:

Waterslothoogte:
Terugstuwbeveiliging:

Algemene karakteristieken:

Nominale wijdte (DN):
Uitwendige diameter (DA):
Norm:

Afmetingen:

Lengte:
Breedte:
Hoogte:

0,865 g/cm?®

inclusief

50 mm
zonder

100
10
EN1253-5

320 mm
243 mm
190 mm
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(i} KESSEL

Reservoir:

Inbouwdiepte: 216 - 276 mm

Basiselement:

Materiaal afvoerelement: Kunststof
In hoogte verstelbaar: telescopisch opzetstuk
In hoogte verstelbaar: 30-90 mm

Afdekkingskarakteristieken:

Soort afdekking:
Materiaal opzetstuk: Kunststof
Afvoercapaciteit (I/s) bij 20 mmwk: 1U/s
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